TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2024-001-PE/SRP

Aos onze dias do mês de abril  de dois mil  e vinte e quatro,  após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). GLAUCIA
DA  CONCEIÇÃO  SANTANA  RODRIGUES  DA  SIVA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da
licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 9/2024-001-PE/SRP, referente
ao Processo Administrativo nº 001/2024 - PE/SRP.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 47.322.639/0001-57 - HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO DE
MOTOBOMBA 3,0CV
220V MONOFASICA

PRÓPRIA 11.0 SRV 2.380,00 2.142,00 23.562,00

2

SERVIÇO DE
MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX,  8CV 220V
MONOFASICA

PRÓPRIA 10.0 SRV 3.839,00 3.455,10 34.551,00

3

SERVIÇO MANUTENSÃO
DE MOTOBOMBA
SUBMERSA 1/2CV 220V
MONOFASICA

PRÓPRIA 13.0 SRV 916,67 870,84 11.320,92

4

SERVIÇO MANUTENSÃO
DE MOTOBOMBA
SUBMERSA 1.0 CV
220V MONOFASICA

PRÓPRIA 12.0 SRV 908,33 862,91 10.354,92

5

SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO DE
MOTOBOMBA , 7,5CV
220V TRIFÁSICA

PRÓPRIA 11.0 SRV 4.626,67 4.164,00 45.804,00

6

SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO DE
MOTOBOMBA
SUBMERSA, 3,0CV
220V TRIFÁSICA

PRÓPRIA 1.0 SRV 2.450,00 2.205,00 2.205,00

7

SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO DE
MOTOBOMBA 2,0CV
220V MONOFASICA

PRÓPRIA 14.0 SRV 936,86 890,02 12.460,28

8

SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO DE
MOTOBOMBA
SUBMERSA 2,0CV 220V
TRIFASICA

PRÓPRIA 12.0 SRV 948,00 900,60 10.807,20

Total............................R$ 151.065,32

Homologado para HM TECH: COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 47.322.639/0001-57,
pelo melhor valor de R$ 151.065,32 (cento e cinquenta e um mil e sessenta e cinco reais e trinta e dois centavos),

em 11/04/2024.

LICITANTE: 19.732.628/0001-00 - P. R. R. JADAO COMERCIAL & CONSTRUTORA EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

9

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
1CV 220V
MONOFÁSICA

MATSUYAMA 40.0 UND 1.777,21 1.760,00 70.400,00

10

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
1,5CV 220V
MONOFÁSICA

MATSUYAMA 10.0 UND 1.852,79 1.850,00 18.500,00

11

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
2CV 220V
MONOFÁSICA

MATSUYAMA 45.0 UND 2.767,64 2.750,00 123.750,00

12

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
3CV 220V TRIFÁSICA

MATSUYAMA 10.0 UND 3.567,40 3.550,00 35.500,00

13

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
3CV 220V
MONOFÁSICA

MATSUYAMA 15.0 UND 2.550,00 2.540,00 38.100,00

14

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
5CV 220V TRIFÁSICA

LEAO 10.0 UND 5.800,00 5.780,00 57.800,00

15

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
8CV 220V TRIFÁSICA

LEAO 10.0 UND 10.961,67 10.950,00 109.500,00

16

MOTOBOMBA
SUBMERSA EM AÇO
INOX, DIÂMETRO 4"
7,5CV 220V TRIFÁSICA

LEAO 10.0 UND 8.905,33 8.890,00 88.900,00

Total............................R$ 542.450,00

Homologado  para  P.  R.  R.  JADAO  COMERCIAL &  CONSTRUTORA EIRELI  inscrita  no  CNPJ/MF Nº
19.732.628/0001-00,  pelo  melhor  valor  de  R$  542.450,00  (quinhentos  e  quarenta  e  dois  mil,  quatrocentos  e
cinquenta reais), em 11/04/2024.

assinado eletronicamente
GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SIVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DECRETO Nº DECRETO Nº 003/2021

		2024-04-11T03:00:00+0000
	Paragominas, Pará - BR
	Glaucia da Conceição Santana Rodrigues da Silva
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente